

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Borgergade Stouby ApS

Hyben Alle 14  
8722 Hedensted

CVR-nr. 41 48 77 71

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/12 2021

---

Torben Kyhl Marsh  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 23. juni 2020 - 31. oktober 2021	9
Balance pr. 31. oktober 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Borgergade Stouby ApS  
Hyben Alle 14  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 41 48 77 71  
Regnskabsperiode: 23. juni 2020 - 31. oktober 2021  
Stiftet: 23. juni 2020  
Regnskabsår: 1. regnskabsår  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Torben Kyhl Marsh, direktør  
Bo Julsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i, opførelse af og udlejning af fast ejendom samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 35.397, og selskabets balance pr. 31. oktober 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.603.

Årets resultat anses for værende som forventet under hensyntagen til, at der er tale om selskabets første regnskabsår og selskabets udlejningsejendom under opførelse endnu ikke har påbegyndt udlejning.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen pr. 31. oktober 2021. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres det kommende år gennem positiv drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 23. juni 2020 - 31. oktober 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr. 17 mdr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(41.150)</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(41.150)</b>
Skat af årets resultat	1	5.753
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(35.397)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(35.397)</u>
		<b><u>(35.397)</u></b>

**Balance pr. 31. oktober 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		<u>4.941.759</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>4.941.759</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.941.759</u>
Udskudt skatteaktiv	3	<u>5.753</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.753</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.753</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.947.512</u>

**Balance pr. 31. oktober 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		(35.397)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>4.603</b></u>
Banker		2.955.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser		768.402
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.200.000
Anden gæld		18.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.942.909</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>4.942.909</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>4.947.512</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. juni 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(35.397)	(35.397)
<b>Egenkapital 31. oktober 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>(35.397)</b>	<b>4.603</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>
	kr. 17 mdr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>(5.753)</u>
	<u><b>(5.753)</b></u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Grunde og byg-</b>
	<b>ninger</b>
	<u>4.941.759</u>
Tilgang i årets løb	<u>4.941.759</u>
Kostpris 31. oktober 2021	<u>4.941.759</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2021</b>	<u><b>4.941.759</b></u>
	<u>2021</u>
	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>	
Skattemæssigt underskud	(5.753)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>5.753</u>
	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	
Opgjort skatteaktiv	<u>5.753</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>5.753</b></u>